
  (ستارخان خیابان پیاده رو سازی پروژه  مناقصه شركت در عمومی )شرايط

پیباد  رژ پبرژه   عمبومی مناقصبهاری نسبت  ببه بر ب  99سال  بدینوسیله باطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد با استناد بودجه مصوب

 اقدام نماید.ستارخان خیابان سازی 

بانک ملی ایران،  3100003366005ریال به حساب جاری  000/500در قتال ژاری  متلغ  مناقصهایط شرک  در متقاضیان بایستی جه  اطلاع از شر

ایند. مراجعه نم www.rafsanjan.irخیابان تختی یا به نشانی  –شعته شهرداری، به امور قراردادها ژاقع در شهرداری مرک ی به آدرس رفسنجان 

 در صورت خرید غیر حضوری )دریاف  اسناد از طریق سای  شهرداری( فیش مذکور را در پاک  الف تحویل نمایید.

 شرک  کنند ان باید پیشنهادات خود را در پاکتهای لاك ژ مهر شد  تسلیم نمایند ژ هر پیشنهاد کامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد: -1

کمتر نتاشد. متقاضیان می توانند ژجه نقد را به حسباب جباری  برآژردضمان  نامه بانکی که از پنج درصد متلغ  یا حاژی رسید نقدی پاكت الف:

بنام سپرد  شهرداری ن د بانک ملی شعته شهرداری رفسنجان که مشخصات کامل پیشنهاد دهنبد  در آن قیبد شبد  باشبد ژاریب   3100003594008

 نمایند. 

مجاز  مناقصهاعم از چکهای بانکی، تضمینی، ایران چک، شخصی، حقوقی، سفته ژ غیر  به عنوان ضمان  شرک  در : ارایه هر  ونه چک 1تتصر  

 نمی باشد ژ در صورت ارایه، پیشنهاد ژاصله مردژد می  ردد.

 ما  اعتتار داشته باشد. 2د حداقل بای مناقصهما  بود  ژ از زمان باز شایی پاکات  3باید  مناقصه: مدت اعتتار ضمان  نامه بانکی شرک  در 2تتصر  

از  ایمنی اساسنامه، آخرین آ هی تغییرات آن، تائیدیه صلاحی تصویر مصدق تکمیل ژ مهر ژ امضاء فرم مشخصات شرک ، اصل ژ یا  پاكت ب:

ژ ضمائم مربوطه ممهور به مهر که باید تمام صفحات تصویر مصدق  واهینامه تشخیص صلاحی  پیمانکاری معتتر  ارائه ادار  کار ژ امور اجتماعی،

  .ژ امضاء دارند ان حق امضاء مجاز باشند مناقصهکنند  در  شرک 

: محتوی برگ پیشنهاد قیم  که متلغ پیشنهادی باید به طور خوانا ژ ژاضح ژ با حرژف ژ عدد نوشته شد  ژ به همرا  سایر مدارك مربوطه پاكت ج

 .امضاء رسید  باشد که به مناقصهبه انضمام فرم شرایط شرک  در 

ما  از تاریخ تعیین شد  برای تسلیم پیشنهادات معتتر باشد ژ عدم ذکر مدت اعتتار ژ یا مدت  2: پیشنهاد رسید  باید از هر حیث برای مدت 1تتصر  

دت اعتتار تعیین شد  در این بند   ار مدت اعتتار همان م مناقصهنخواهد بود ژ از نظر  مناقصهاعتتار کمتر از مدت فوق الذکر رافع تعهدات برند  

  ذار قابل تمدید خواهد بود. مناقصهمی باشد. مضافاً به اینکه این مدت برای یکتار دیگر توسط 

بایستی پیشنهادات خود را به صورتی که در برگ پیشنهاد قیم  آمد  اس ، ارائه نماید. بدیهی اس  هر ونه  مناقصه: متقاضیان شرک  در 2تتصر  

ژطی در قیم  پیشنهادی مجاز نمی باشد ژ در صورت ژجود، پیشنهاد ژاصله مردژد اعلام می  ردد ژ هر  ونه ادعا ژ اعتراضی از جانب شرط ژ شر

  ر در این خصوص مسموع نخواهد بود. مناقصه

 مناقصهشرک  در  ژ متقاضی : لازم به ذکر اس  در صورت عدم ارائه هر یک از مدارك فوق الذکر از باز شایی دیگر پاکات خودداری3تتصر  

 می  ردد. مردژد اعلام

http://www.rafsanjan.ir/


ممهور  ردید  اس ، باید درژن یک فقر   مناقصه: سه پاک  فوق الذکر که درب تمامی آنها چستاند  ژ به مهر ژ امضاء شرک  کنند  در 4تتصر  

ژ پش  آن، مشخصات کامبل، آدرس قبانونی ژ  پاک  تحویل مناسب قرار داد  شوند ژ لازم بذکر اس  درب پاک  فوق بایستی حتماً لاك ژ مهر

 قید  ردد.  مناقصهژ همچنین عنوان  مناقصهشمار  تلفن شرک  کنند  در 

به دبیرخانه شهرداری مرک ی تسلیم ژ رسبید  27/02/99پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان ژق  اداری مورخ  باید مناقصهشرک  کنند ان در  -2

 دریاف  نمایند.

 تصمیم  یری خواهد شد. توسط هیئ  عالی معاملات شهرداری باز شایی ژ 28/02/99صتح مورخ  10ژی پیشنهاد در ساع  پاکات حا -3

 ر باید مراتب انصبراف خبود را کتتباً تبا پایبان ژقب  اداری  مناقصه، مناقصه در : در صورت تسلیم پاکات پیشنهادی ژ انصراف از شرک 1تتصر  

تصمیم  یری خواهنبد  ر اعلام نماید در غیر اینصورت پاکات پیشنهادی در جلسه هیأت عالی معاملات باز شایی ژ ذا مناقصهبه  27/02/99مورخ 

 شد ژ هر ونه ادعایی در این خصوص مسموع نخواهد بود

موکبول  بردد،  : چنانچه به هر عل  جلسه باز شایی پاکات در موعد مقرر تشکیل نشود ژ یا بنبا ببه تصبمیم شبهرداری ببه زمبان دیگبری2 تتصر 

 .داش متقاضی حق هیچگونه ادعا ژ اعتراضی در این خصوص نخواهد 

مبی  در برگ پیشنهاد قیم  ذکر می کند جه  ابلاغ ژ غیر  ملاك عمل قرار مناقصهشهرداری، آدرس ژ شمار  تلفنی که متقاضی شرک  در  -4

ید مراتب را کتتاً به شهرداری اعلام نماید، در غیر ایبن صبورت شبهرداری دهد ژ چنانچه تغییری در آدرس ژ یا شمار  تلفن متقاضی ایجاد شود، با

 می باشد. مناقصههیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته ژ جتران خسارتهای ژارد  به شهرداری بعهد  متقاضی شرک  در 

یا آنکه بعد از مهل  مقرر رسید  باشد ترتیب اثر  ژ برآژرد درصد متلغ  5به پیشنهادات متهم، مخدژش، مشرژط، فاقد سپرد ، سپرد  کمتر از  -5

 داد  نخواهد شد. 

 شهرداری در رد یا قتول هر یک از پیشنهادها مختار اس . -6

 می باشد. مناقصه ژ تسلیم پیشنهاد به من له قتول کلیه شرژط مصرح در فرم شرک  در مناقصه شرک  در -7

ژزراء ژ نماینبد ان مجلسبین ژ  لایحبه قبانونی راجبع ببه منبع مداخلبه قبانون اساسبی ژ 141اصل  شرک  کنند  با اطلاع ژ ژقوف کامل از مفاد -8

اقرار ژ اعلام میدارد که مشمول قانون مذکور ژ محرژمی  های اجتماعی، منع  22/10/1337در معاملات دژلتی ژ کشوری مصوب  کارمندان دژل 

از جانب مقامات صالح نمی باشد ژ در صورتیکه خلاف این امر محرز شود، قرارداد منعقبد اشتغال به کار یا حرفه خاص ژ ممنوعی  انعقاد قرارداد 

ژی به نفع شبهرداری ضبتط خواهبد شبد ژ هبر  ونبه  مناقصهنخواهد شد ژ مسئولی  عواقب ناشی از آن بعهد  ژی خواهد بود ژ سپرد  شرک  در 

 ادعایی ژ اعتراضی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

از تاریخ  مناقصهتا انعقاد قرارداد با برند  ن د شهرداری باقی خواهد ماند ژ چنانچه برند   مناقصهفرات اژل تا سوم شرک  کنند ان در سپرد  ن -9

ژ  رژز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرد  ژی به نفع شهرداری ضتط ژ در صورت ل ژم  قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد  ردید 7ابلاغ حداکثر تا 

 رژز پس از ابلاغ حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرد  آنان نی  به نفع شهرداری ضتط خواهد شد. 7چنانچه برند ان دژم ژ سوم نی  ظرف مهل  

درصبد کبل متلبغ  10از تباریخ اببلاغ مبذکور، معبادل  7ژ ابلاغ به ایشان، برند  موظف اس  حداکثر ظرف مبدت  مناقصهپس از تعیین برند   -10

هادی را بمنظور تضمین حسن انجام تعهدات، بصورت نقدی ژ یا ضمان  نامه بانکی معتتر تسلیم شهرداری نماید. بدیهی اس  در صورت عبدم پیشن



، تضمین شبرک  در مناقصهارائه تضمین حسن انجام تعهدات در موعد مقرر، امضاء نکردن قرارداد ژ یا نپذیرفتن هر یک از مفاد قرارداد ژ یا اسناد 

در این خصوص مسموع نخواهد ببود. ببدیهی  مناقصهبرند  به نفع شهرداری ضتط خواهد  ردید ژ هر  ونه ادعا ژ اعتراضی از جانب برند   مناقصه

 اس  در صورت انصراف برند  اژل در خصوص برند ان بعدی )در صورت ژجود( نی  دقیقاً موارد فوق لحاظ می  ردد. 

 بعهد  پیمانکار می باشد. ، مالیات ژ غیر عم از بیمها قانونی کلیه کسورپرداخ   -10

قانون تامین اجتماعی( کسر ژ ن د خود  38درصد سپرد  تامین اجتماعی )موضوع ماد   5: کارفرما از هر پرداخ  به پیمانکار معادل 1تتصر  

ورت ژضعی  پیمانکار منوط به ارائه مفاصا نگهداری خواهد نمود. بازپرداخ  سپرد  م بور ژ حسن انجام کار ژ همچنین پرداخ  آخرین ص

 حساب سازمان تامین اجتماعی به قرارداد حاضر می باشد.

مطابق ضوابط، مقررات قانونی ژ طتق مصوبه سازمان  )در صورتیکه به ژی تعلق می  یرد( را ارزش اف ژد  اتیمال: پیمانکار موظف اس  2تتصر  

نماید. پرداخ  این مالیات بعهد  کارفرما می  حساب فرژش کالا ژ خدماتارائه نمود  اس  در صورت امور مالیاتی مطابق  واهی که به کارفرما 

ونه باشد، لیکن ه ینه ها، مسئولی  ها، هماهنگی های لازم جه  سایر اقدامات از قتیل ژاری  ژ غیر  بعهد  پیمانکار می باشد ژ کارفرما هیچگ

 مسئولیتی در این خصوص ندارد.

ار موظف اس  بر اساس قوانین ژ مقررات سازمان تامین اجتماعی، کلیه کار ران ژ عوامل خود را بیمه نمود  ژ صورت حقوق ژ پیمانک -11

د کلیه دستم د ژ حق بیمه این کارکنان را هر ماهه طتق قانون تامین اجتماعی به شعته مربوطه ارسال ژ رسید دریاف  نماید. همچنین پیمانکار بای

حوادث را در طول مدت قرارداد رعای  نمود  ژ قتل از شرژع کار، کلیه عملیات موضوع قرارداد، کار ا ، امکانات ژ تجهی ات،  موارد ایمنی ژ

بیمه  ماشین ژ اب ار آلات کار ژ کلیه کار ران ژ عوامل خود را ن د شرک  بیمه ای که صلاحی  آن مورد تایید دستگا  نظارت ژ کارفرما می باشد،

  نماید ژ بیمه نامه مذکور را به کارفرما تسلیم نماید ژ نست  به رعای  نظامات دژلتی ژ آئین نامه های راهنمایی ژ رانند ی ژ حفاظ  کامل مسئولی

کشی فنی ژ بهداش  کار، نصب علائم هشدار دهند  ژ خطر از قتیل نوار اخطار زرد رنگ، فلاشر، قندیل، تابلو ژ ژسائل حفاظتی ژ عندال ژم حصار 

طه کار ا  اقدام نماید ژ در صورت برژز هر  ونه حوادث احتمالی )اعم از حوادث ناشی از کار ژ غیر  از جمله برق  رفتگی، خفگی، نقص محو

عوی عضو، ژ غیر  کلیه کار ران ژ اشخاص ثالث(، مسئولی  جتران کلیه خسارتها ژ عواقب ناشی از آن )اعم از مالی ژ جانی( ژ یا هر  ونه طرح د

 از کیفری ژ مدنی( بعهد  ژی خواهد بود. مضافاً به اینکه پرداخ  کلیه ه ینه های فوق الذکر نی  بعهد  پیمانکار می باشد.)اعم 

 پیمانکار مکلف اس  حقوق ژ م ایای کار ران خود را بر اساس قانون کار مرتتاً در پایان هر ما  پرداخ  نماید ژ در صورت اف ایش حقوق از -12

، برای کلیه کار ران خود اعمال نماید ژ کارفرما هیچگونه ژجه اضافه ای در این خصوص به پیمانکار پرداخ  99ی کار در سال سوی شورای عال

 نخواهد کرد ژ پیمانکار می تواند این اف ایش را برآژرد نمود  ژ در تهیه قیم  پیشنهادی خود لحاظ نماید. 

ارفرما می تواند مابه التفاژت آن را محاسته ژ از صورت ژضعی  های پیمانکار کسر ژ به : در صورت تخلف پیمانکار از شرط فوق، ک1تتصر  

 کار ران پرداخ  نماید.

: عدم دریاف  مطالتات از کارفرما دلیلی برای تاخیر در پرداخ  حقوق کار ران نخواهد بود ژ پیمانکار بدژن توجه به دریاف  مطالتات از 2تتصر  

ما  حقوق ژ م ایای کار ران ژ کلیه ه ینه ها را جه  انجام موضوع قرارداد داشته باشد. مضافاً به اینکه  3ی پرداخ  حداقل کارفرما، باید توان مال

 می باشد.   پرداخ  هر ونه اف ایش حقوق ژ م ایای کار ران در طول اجرای قرارداد بعهد  پیمانکار

 ن با هم تتانی کرد  اند، مطابق قوانین ژ مقررات با آنها رفتار خواهد شد.هر ا  شهرداری اطلاع حاصل نماید که پیشنهاد دهند ا -13



پیمانکار موظف اس  از بکار یری کار رانی که فاقد کارت پایان خدم  ژ یا معافی  خدم  سربازی هستند، خودداری نماید. ضمناً  -14

شرایطی ندارد. در صورت مشاهد  ژ اثتات عدم اجرای بند مذکور، هر  پیمانکار حق بکار یری کار ران غیر مجاز ژ اتتاع بیگانه را نی  تح  هیچ

  ونه عواقب بعدی آن بعهد  پیمانکار خواهد بود ژ کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

ند ژ هیچگونه رابطه کلیه کار ران فنی ژ غیر فنی، تکنسین ها ژ مهندسین مرتتط با موضوع قرارداد، کار ران پیمانکار محسوب می شو -15

قصور ژ تقصیر( (استخدامی با شهرداری نداشته ژ نخواهند داش . مضافاً به اینکه شهرداری هیچگونه تعهدی در قتال استخدام ژ حوادث احتمالی 

 کار ران نداشته ژ مسئولی  کلیه اعمال کار ران بعهد  پیمانکار می باشد.

ژ مبورد  درصد از کل متلغ قرارداد را بعنوان پیش پرداخ  در قتال اخذ تضمین معتتر ببانکی 25رات، کارفرما می تواند بر اساس قوانین ژ مقر -16

پرداخ  نماید. بدیهی اس  عدم ژاری  پبیش پرداخب  ژ تبأخیر در پرداخب  صبورت  موضوع قرارداد به پیمانکار جه  شرژع کار ،تائید کارفرما

ملیات اجرایی موضوع قرارداد ژ یا تعطیل نمودن قسمتی ژ یا تمام کار ا  نمی باشد ژ در صورت ژضعی  های پیمانکار، دلیلی بر تاخیر در شرژع ع

می تواند ایبن تباخیرات را ببر اسباس شبرایط قبرارداد محاسبته ژ از محبل  برژز این امر، تأخیرات از جانب کارفرما، غیر مجاز تلقی شد  ژ کارفرما

 یمانکار ن د اژ دارد ژصول نماید. تضمین ژ یا هر نوع مطالتات ژ سپرد  ای که پ

خ پیمانکار مقر اس  که از جمیع قوانین ژ مقررات مربوط به کار، بیمه های اجتماعی، مالیاتها، عوارض ژ دیگر قوانین ژ مقبررات کبه در تباری -17

ه آنها را رعای  نماید. در هبر حبال مسبئولی  تسلیم پیشنهاد ژ انعقاد قرارداد معمول ژ مجری بود  اس ، کاملاً مطلع بود  ژ متعهد می  ردد که هم

 عدم رعای  قوانین ژ مقررات یاد  شد  بعهد  پیمانکار می باشد ژ کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

شرک  در  طالعه دقیق شرایط عمومی ر ضمن م مناقصه......... بعنوان ...........................................................................بدینوسیله ..........................

اعلام میدارد کلیه مفاد مصرح در این فرم را تائید ژ قتول نمود  ژ ج ء لاینفک قرارداد می باشد ژ هر  ستارخانخیابان پیاد  رژ سازی پرژه   مناقصه

 نخواهد بود.در این خصوص مسموع   ر مناقصهاز جانب  اعتراضی ژ ونه ادعا 

       
 شهرداري رفسنجان -كارفرما                                                             پيشنهاد دهنده                                                     

 شهردار رفسنجان  -محمدرضا عظيمی زاده                                                                                    مهر و امضاء                        
 


